证券代码：002624        证券简称：完美环球        公告编号：2016-030

完美环球娱乐股份有限公司

关于控股股东所持股份继续锁定的承诺公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

完美环球娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 3 月 9 日收到

控股股东石河子快乐永久股权投资有限公司（以下简称“快乐永久”）出具的《关

于继续锁定部分所持完美环球股份的说明》。

根据快乐永久在公司 2014 年重大资产重组时出具的关于股份锁定的承诺，

其承诺自陈连庆和姚锦海受让的公司股份自股份过户至快乐永久名下之日起十

二个月内不进行转让。

快乐永久自陈连庆和姚锦海受让的公司股份已于 2015年 3月 12日在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司过户完毕。限售期为 2015 年 3 月 12 日至

2016 年 3 月 11 日。具体详见公司 2015 年 3 月 16 日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《股东追加承诺的公告》。

鉴于公司拟以发行股份的方式购买上海完美世界网络技术有限公司 100%股

权（以下简称“本次交易”），快乐永久已出具股份锁定的承诺，承诺本次交易

前已持有的公司股份自完美世界（北京）数字科技有限公司因本次交易取得公司

发行的股份之日起十二个月内不转让。在前述锁定期内，快乐永久因公司分配股

票股利、资本公积转增等衍生取得的股份亦应遵守前述股份锁定安排。

因本次交易事项尚未完成，锁定期起始时间尚未确定。为了支持公司的长期

健康发展，快乐永久承诺其持有的于 2016年 3月 11日限售期满的公司 13,011,127

股股份，自 2016 年 3 月 12 日起继续自愿锁定，锁定期至自完美世界（北京）数

字科技有限公司因本次交易取得公司发行的股份之日后的十二个月止。

特此公告。

完美环球娱乐股份股份有限公司董事会

2016 年 3 月 11 日